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BADMINTON

Cup42 LOIRE

Classement - Cup42-B

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Etoile Montaud (42-EMBA-3)
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0

0

0

0

0

0

0

0

Sorbiers Badminton 42 (42-SOBAD-5)

Badminton Club Firminy (42-BCF-4)

Saint Chamond Pays du Gier Badminton (42-SCPGBAD-5)

Association du Badminton de Genilac (42-ABG-2)
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Badminton Club Rive De Gier (42-BCRG-2)

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

o|lo|o|o| o

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

o|lo|lo|o| oo



http://www.tcpdf.org

